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	Ниво на заштита на доставената информација

	Изберете ниво на заштита 
(Задолжително)
	Изберете
	Идентификација на известувачот

	Пријавител (Задолжително -  Име и презиме на лицето што пријавува)
	

	Оддел / организација (Задолжително - каде работи пријавителот)
	

	Контакт информации (Задолжително -  Телефон / е-пошта)
	

	Кој тип на следна активност Ви е потребна во овој момент?
(Задолжително)
	Изберете
	Идентификација на инцидентот

	Ниво на сериозност на инцидентот
(Задолжително)
	Изберете
	Опишете ја моменталната состојба на овој инцидент.
(Задолжително)
	Изберете
	Во која категорија припаѓа инцидентот?
(Задолжително)
	Инциденти  со компромитација
	Инциденти со нарушување на услуги
	Инциденти со закана или слабост

	
	Изберете	Изберете	Изберете
	Кога овој инцидент беше откриен?
(локално време)
	Датум
	Час
	Минути

	Детали за инцидентот

	Локација на инцидент (Физичка или мрежна локација)
	

	Опис на инцидентот  (Задолжително – детален опис на што се случило)

	

	Кои системи (компјутери,сервери,апликации)  и податоци се погодени од овој инцидент (колку, нивни имиња, класификации, локации, и дали системите се користат од надворешни корисници или само од внатрешни корисници) (Оставете го празно ако Ви е непознато)

	

	Дали податоците вклучени во инцидентот беа шифрирани?
	Изберете
	Начин на откривање (како е откриен инцидентот)
	Изберете
	Докази (Логови, скриншоти, фајлови)
	

	Преземени мерки (што е направено досега)
	

	Дополнителни информации (се што е релевантно)

	



+389 2 320 0999
www.mdt.gov.mk
Министерство 
за дигитална трансформација на
Република Северна Македонија


Ул. „Филип Втори Македонски” бр.11, Скопје  
        Република Северна Македонија
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Pernryonuka CeBepHa MakenoHuja

MuHMUCTEpPCTBO 3a
OUTHUTaJIHA TpaHchopMalMja
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